Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 031/2017/FMS/PP/SRP

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova

Esperança do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 031/2017/FMS/PP/SRP que teve como objetivo

a Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de serviços de protéticos com material

próprio a fim de atender as necessidades da Secretaria e Fundo Municipal de Saúde de Nova

Esperança do Piriá/PA.

          Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

031/2017/FMS/PP/SRP e ADJUDICO à proponente V. S. Melo - ME CNPJ:

17.672.529/0001-54 vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujo

valor segue abaixo:

HOMOLOGO:

Item Descriminação
Quant.

Mín.
Quant.

Máx.
Val.

Unt
Emp.

Venc

1

PROTESE DENTARIA TOTAL - MADIBULAR -

Confeccionadas em resina acrílica termo polamerizavel

com Cross link e dentes de acrílicos em composição de

poli metil metacrilato etileno glicol dimetacrilato corantes.

1 300 300,00
VS

Melo

2

02 PROTESE DENTARIA TOTAL - MAXILAR *

Confeccionadas em resina acrílica termo polamerizavel

com Cross link e dentes de acrílicos em composição de

poli metil metacrilato etileno glicol dimetacrilato corantes

1 300 300,00
VS

Melo

3

PROTESE DENTARIA PARCIAL REMOVIVEL-

MADIBULAR (sem adição de grampos). *

Confeccionadas em resina acrílica termo polamerizavel

com Cross link e dentes de acrílicos em composição de

poli metil metacrilato etileno glicol dimetacrilato corantes

1 150 300,00
VS

Melo

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389

4

PROTESE DENTARIA TOTAL E PARCIAL

REMOVIVEL- MAXILAR (sem adição de grampos). *

Confeccionadas em resina acrílica termo polamerizavel

com Cross link e dentes de acrílicos em composição de

poli metil metacrilato etileno glicol dimetacrilato corantes

1 150 300,00
VS

Melo

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 31 de Agosto de 2017.

___________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

		2017-09-27T11:19:32-0300

		2017-11-14T10:57:03-0300